



OBJEDNÁVKA č. 0987/2016/KŘ/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Balner Richard

Telefon: 595 622 187

Odbor: KŘ-3

Dodavatel

IČ: 47828463 DIČ: [REDACTED]

Petr Synovec, PESY

Staňkova 232/16

70030 Ostrava 30

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Výměnu koberců v kancelářích E312, E313, E314, E412, E413, E414 a mimořádné čištění podlah v kanceláři E106, dle cenové nabídky č. 2016153 ze dne 21. 10. 2016, která je nedílnou součástí objednávky.

Datum požadovaného splnění: 30. 11. 2016

Přílohy:

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH)**152041.00 Kč**

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum:

24. 10. 2016

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Krajský úřad
28. října 117
OSTRAVAIng. Tomáš Kotýza
ředitel krajského úřadu

Dodavatel:

Petr Synovec, PESY
Staňkova 232/16
Ostrava 3
ičo: 47828463

Odběratel:

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Krajský úřad
Richard Balner

Cenová nabídka číslo 2016153 ze dne 21.10.2016

název	jednotka mb,ks,m2	cena za jedn.	Celkem bez DPH	DPH	DPH	CELKEM
VÝMĚNA KOBERCE						
KOBEREC UZLÍKOVÝ	M2	ZATĚŽ 33			VČ, MATERIÁLU DO SOKLU	
KOBERCOVÉ ČTVERCE TIVOLI	155,000	599,00 Kč	92 845,00 Kč	0%	- Kč	92 845,00 Kč
POKLÁDKA KOBEREC	M2	POKLÁDKA KOBERCOVÝCH ČTVERCŮ				
CELOPLOŠNÉ LEPENÍ	142,056	115,00 Kč	16 336,40 Kč	0%	- Kč	16 336,40 Kč
KOBERCOVÝ SOKL	MB					
POUZE VÝMĚNA	12,080	45,00 Kč	543,60 Kč	0%	- Kč	543,60 Kč
DEMONTÁŽ KOBERCE	M2					
	142,560	45,00 Kč	6 415,20 Kč	0%	- Kč	6 415,20 Kč
LIKVIDACE KOBERCE	M2					
	142,560	35,00 Kč	4 989,60 Kč	0%	- Kč	4 989,60 Kč
CELKEM ZA POŽADOVANÉ PRÁCE VÝMĚNA KOBERCŮ						
			121 129,80 Kč	0%	- Kč	121 130,00 Kč
PENETRACE PODKLADU	M2					
ZBYTKOVÁ LEPIDLA	142,560	45,00 Kč	6 415,20 Kč	0%	- Kč	6 415,20 Kč
STĚRKOVÁNÍ PODKLADU	M2					
	142,560	135,00 Kč	19 245,60 Kč	0%	- Kč	19 245,60 Kč
CELKEM STĚRKOVÁNÍ PODKLADU - MOŽNÁ NEBUDE TŘEBA, UVIDÍ SE PO DEMONTÁŽI KOBERCŮ						
			25 660,80 Kč	0%	- Kč	25 661,00 Kč

Záruka na zboží a provedené práce

Platnost cenové nabídky

Možnost platby na fakturu se splatností 14 dnů

24/24 měsíců

30.12.2016

splatnost faktur 14 dnů